- 1 -

武汉市东西湖区应急管理局文件武汉市东西湖区应急管理局文件武汉市东西湖区应急管理局文件武汉市东西湖区应急管理局文件
东应急文〔2021〕1号

区应急管理局关于印发《东西湖区应急管理局

2021年度安全生产监督检查计划》的通知

各街道办事处（常青花园社管办），区政府有关部门，区属企业，

局机关各科室（队）：

《东西湖区应急管理局 2021年度安全生产监督检查计划》经

区政府研究批准同意，现印发给你们，以便你们在研究制定今年的

安全生产监督检查计划时予以参照。请结合各单位实际，及时制定

2021年度安全生产监督检查计划，并于 2月 28日前报区应急管理

局备案；请局机关各科室（队）按照执法工作计划，认真组织落实。

东西湖区应急管理局

2021年 2月 2日

- 2 -

东西湖区应急管理局 2021年度

安全生产监督检查计划

为认真履行安全生产监管职责，严格依法行政，增强安全生产

监督执法工作的计划性、针对性、时效性，根据《安全生产法》、

《中共中央国务院关于推进安全生产领域改革发展的意见》、《湖

北省安全生产条例》、《安全生产监管监察职责和行政执法责任追

究的规定》（国家安监总局 24号令）和《国家安全监管总局关于

印发安全生产年度监督检查计划编制办法》（安监总政法〔2017〕

150号）要求，结合我区安全生产工作实际，特编制东西湖区应急

管理局 2021年度安全生产监督检查计划。

一、工作目标和主要任务

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻落实

党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，牢固树立

安全生产红线意识和底线思维，坚持“安全第一、预防为主、综合

治理”的方针，坚持人民至上、生命至上的安全发展理念，切实履

行安全生产监管责任，督促企业落实安全生产主体责任，努力防范

和降低一般生产安全事故，坚决遏制较大及以上生产安全事故的发

生，为促进全区高质量发展提供有力的安全保障。

二、执法人员数量与工作日测算

（一）执法人员数量（一）执法人员数量（一）执法人员数量（一）执法人员数量

- 3 -

区应急管理局在编在岗工作人员（含区安全生产执法监察大

队、区地震办）总数 20人，其中：持有执法资格证的有 16人，未

取得执法证的 4人，纳入计算的执法人员共 16人，占全部在编在

岗人员的 80%，符合《国家安全监管总局关于印发安全生产年度监

督检查计划编制办法》（安监总政法〔2017〕150号）中“县级安全

监管部门不得低于在册人数的 80%”的规定。

局在编在岗人员分布情况如下：

局领导：5人；（其中 1人未取证）；

办公室：4人；

综合协调科：3人；（其中 1人未取证）；

安全监督管理科：3人；（其中 1人未取证）；

自然灾害救援保障科：2人；（其中 1人未取证）；

执法监察大队：2人；

地震办：1人。

（二）总法定工作日（（二）总法定工作日（（二）总法定工作日（（二）总法定工作日（4000400040004000个工作日）个工作日）个工作日）个工作日）

国家法定工作日=全年总天数-双休日-法定节假日

=365-88-27

=250天

总法定工作日=国家法定工作日×行政执法人员数

=250×16

=4000个工作日

（三）监督检查工作日（（三）监督检查工作日（（三）监督检查工作日（（三）监督检查工作日（1214121412141214个工作日）个工作日）个工作日）个工作日）

- 4 -

监督检查工作日=总法定工作日-其他执法工作日-非执法工作

日=4000-978-1808 =1214个工作日

（四）其他执法工作日（（四）其他执法工作日（（四）其他执法工作日（（四）其他执法工作日（978978978978个工作日）个工作日）个工作日）个工作日）

按照区应急管理局前 3个年度的平均值测算，以下 9项工作所

占用的工作日安排如下：

1、生产安全事故调查、处理和对近三年发生工亡事故的企业

进行检查 240个工作日；

2、对安全生产举报投诉件、市长专线及领导批示件的核查办

理 120个工作日；

3、组织开展联合执法 72个工作日；

4、开展安全生产宣传教育培训 60个工作日；

5、开展节假日及重大活动安全检查 120个工作日；

6、开展全区危险化学品综合应急救援演练 12个工作日；

7、开展安全生产大检查及隐患排查治理 96个工作日；

8、开展打非治违和园区（市场）及重点场所安全综合整治 150

个工作日；

9、开展“双随机、两公开”专项执法检查和“四不两直”暗访暗

查 108个工作日。

（五）非行政执法工作日（（五）非行政执法工作日（（五）非行政执法工作日（（五）非行政执法工作日（1808180818081808个工作日）个工作日）个工作日）个工作日）

按照区应急管理局前 3个年度的平均值测算，以下 9项工作所

占用的工作日安排如下：

1、机关值班 365个工作日；

- 5 -

2、开展安全生产责任目标考核 60个工作日；

3、对全区 12个街道（含常青花园社区管理办公室）安全生产

工作落实情况监督检查 36个工作日；

4、安全生产台帐资料、档案的整理及归档工作 40个工作日；

5、各类会议和培训安排 300个工作日；

6、落实职工带薪年休假制度 255个工作日；

7、按规定办理职工请婚（丧）假、病（事）假有关事宜 54个

工作日；

8、参加党群学习教育活动（含主题党日、政治学习、工会活

动、精准扶贫、双万双联、双进双服务等工作）120个工作日；

9、其他工作，包括制发文件、编写材料、填报报表、综合协

调、督促指导各部门、各单位开展安全生产工作及其他工作 578个

工作日。

三、监督检查内容

《安全生产法》、《湖北省安全生产条例》等法律法规和国家

安全监管总局《安全生产监管监察职责和行政执法责任追究的规

定》（国家安全监管总局令第 24号）规定的内容。

四、监督检查安排

2021 年，区应急管理局计划监督检查生产经营单位 492 家

（次），分为重点监督检查和一般监督检查，具体安排如下：

（一）重点监督检查安排（一）重点监督检查安排（一）重点监督检查安排（一）重点监督检查安排

- 6 -

区应急管理局计划重点监督检查生产经营单位 352家（次），

占全年检查单位任务总量的 71.5%，符合国家安全监管总局安全生

产年度监督检查计划编制办法中“重点检查的比例一般不低于

60%”的规定，具体安排如下：

1.1.1.1. 直接监管生产经营单位监督检查直接监管生产经营单位监督检查直接监管生产经营单位监督检查直接监管生产经营单位监督检查：：：：区应急管理局有关科室对

纳入区应急管理局监管范围的 79家生产经营单位进行重点监督检

查。其中包含：7家化工企业、11家医药企业、9家重大危险源企

业、8家液氨制冷（非重大危险源）企业、24家加油站、1家气体

充装企业、1家烟花爆竹批发企业、12家烟花爆竹经营店、2家有

限空间企业和 4家粉尘涉爆企业，每家每年至少检查两次。共监督

检查 158家（次），占区应急管理局监管范围生产经营单位 100%。

具体安排见附件 1。

2.2.2.2. 安全生产风险等级较高生产经营单位监督检查安全生产风险等级较高生产经营单位监督检查安全生产风险等级较高生产经营单位监督检查安全生产风险等级较高生产经营单位监督检查：区应急管理

局计划对 194（次）安全风险等级较高的工贸企业和上年度发生事

故的重点企业（场所）进行监督检查，每年至少检查一次，共监督

检查 194（次）。具体安排见附件 1。

（二）一般监督检查安排（二）一般监督检查安排（二）一般监督检查安排（二）一般监督检查安排

区应急管理局计划一般监督检查生产经营单位 140家（次），占

全年检查单位任务总量的 28.5%，具体安排如下：

1.1.1.1. ““““双随机双随机双随机双随机、、、、两公开两公开两公开两公开””””监督检查监督检查监督检查监督检查：计划从“湖北省应急管理综合信

息平台”中随机抽取检查对象 10家（次），采取“双随机、两公开”

的方式进行监督检查，具体安排见附件 2。

- 7 -

2.2.2.2. 重点检查单位以外的监督检查重点检查单位以外的监督检查重点检查单位以外的监督检查重点检查单位以外的监督检查：：：：对工业园区等纳入一般检查

安排的生产经营单位，计划一年抽查 24家次。具体安排见附件 2。

3.3.3.3. ““““四不两直四不两直四不两直四不两直””””暗查暗访：暗查暗访：暗查暗访：暗查暗访：计划采取“四不两直”（不发通知、不

打招呼、不听汇报、不用陪同和接待，直奔基层、直插现场）的方

式，抽查 48家（次）企业进行暗查暗访，具体安排见附件 2。

4444、、、、安全生产专项整治三年行动督查检查安全生产专项整治三年行动督查检查安全生产专项整治三年行动督查检查安全生产专项整治三年行动督查检查：：：：对 12个街道（含常

青花园社管办）和 17个安全专委会（行业部门），每半年各抽查 1

家企业或重点场所，共抽查 58家（次），具体安排见附件 2。

五、工作要求

（一）严格计划落实。（一）严格计划落实。（一）严格计划落实。（一）严格计划落实。年度安全生产监督检查计划是安全生产

监管的一项基础性工作，各科室要高度重视，充分做好监督检查计

划实施的各项工作，合理把握监督检查进度，确保监督检查计划的

如期完成。因工作需要进行重大调整的，必须严格按照安监总政法

〔2017〕150号文规定，重新履行报批和备案手续。

（二）规范执法行为。（二）规范执法行为。（二）规范执法行为。（二）规范执法行为。各科室要严格依照法律、法规和规章制

度的规定开展监督检查工作，完善执法工作程序，确保执法过程各

个环节的规范和准确。全面落实执法全过程记录制度，在实施监督

检查计划中要根据被检查单位特点有针对性地编制具体的现场检查

方案，规范制作各类文书，建立和完善监督检查工作台账。

（三（三（三（三））））加大执法力度加大执法力度加大执法力度加大执法力度。。。。各科室在监督检查中，要坚持严字当头，

对监督检查中发现的安全生产违法违规行为，严格依法采取现场处

理、行政强制、行政处罚等执法措施，落实重大执法决定法制审核

- 8 -

和执法公示制度，全面推广运用安全生产监管执法系统开展监督检

查、行政处罚办案等执法工作，保持严管重罚的高压态势，发挥教

育警示和震慑作用。

（四）加强考核监督。（四）加强考核监督。（四）加强考核监督。（四）加强考核监督。安全生产年度监督检查计划已纳入应急

管理系统年度工作目标考核内容，区应急管理局将加强对其落实情

况的考核评议，并定期对执行情况进行分析通报。各科室要定期对

监督检查计划执行情况进行分析总结，查找问题，总结经验，改进

工作，推进和完善计划监督检查。

- 9 -

附件 1：

2021202120212021年重点监督检查计划表

一、直接监管企业检查安排一、直接监管企业检查安排一、直接监管企业检查安排一、直接监管企业检查安排

责任科室：安全监督管理科；配合科室：执法监察大队

序号序号序号序号 被检查单位被检查单位被检查单位被检查单位 类型类型类型类型 检查时间检查时间检查时间检查时间

1 武汉玻尔科技股份有限公司 化工 每年两次

2 武汉瑞莱肥料有限公司 化工 每年两次

3 武汉市华中特种油有限公司 化工 每年两次

4 武汉绿绿水水科技有限公司 化工 每年两次

5 武汉锦程华兴密封材料有限公司 化工 每年两次

6 武汉市精钻石化有限公司 化工 每年两次

7 武汉威仕包装材料有限公司 化工 每年两次

8 武汉纽兰药业有限公司 医药 每年两次

9 武汉维斯第医用科技股份有限公司 医药 每年两次

10 湖北天济中药饮片有限公司 医药 每年两次

- 10 -

11 湖北金贵中药饮片有限公司 医药 每年两次

12 武汉润禾生物医药有限公司 医药 每年两次

13 武汉启华药业有限公司 医药 每年两次

14 武汉正同药业有限公司 医药 每年两次

15 武汉回盛生物科技有限公司 医药 每年两次

16 湖北人民制药有限公司 医药 每年两次

17 武汉鑫瑞药业有限公司 医药 每年两次

18 武汉钧安制药有限公司 医药 每年两次

19 武汉京东方光电科技有限公司 重大危险源 每年两次

20 武汉航达航空科技发展有限公司 重大危险源 每年两次

21 武汉康宁显示科技有限公司 重大危险源 每年两次

22 液化空气（武汉）高新气体有限公司 重大危险源（危化生产） 每年两次

23 武汉市东西湖自来水公司走马岭水厂 重大危险源（涉氯） 每年两次

24 湖北友芝友乳业有限责任公司 液氨制冷（重大危险源） 每年两次

25 如意情生物科技股份有限公司 液氨制冷（重大危险源） 每年两次

26 武汉来福如意食品有限公司 液氨制冷（重大危险源） 每年两次

27 武汉双汇食品有限公司 液氨制冷（重大危险源） 每年两次

28 华润雪花啤酒（武汉）有限公司 液氨制冷 每年两次

- 11 -

29 山绿农产品集团股份有限公司 液氨制冷 每年两次

30 武汉源香食品有限公司 液氨制冷 每年两次

31 武汉家乐美食品有限公司 液氨制冷 每年两次

32 武汉巨力鼎兴实业有限公司 液氨制冷 每年两次

33 武汉光明乳品有限公司 液氨制冷 每年两次

34 武汉供销农资物流股份有限公司 液氨制冷 每年两次

35 武汉蒙牛乳制品有限公司 液氨制冷 每年两次

36 （中石油）中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销

售分公司新沟加油站(新沟镇) 加油站 每年两次

37 武汉市东西湖奥运加油城（新沟镇） 加油站 每年两次

38 （中石化）中国石油化工股份有限公司湖北武汉石油

分公司东方红一加油站（新沟镇）
加油站 每年两次

39 武汉恒瑞丰石油化工有限公司三店农场加油站（径河） 加油站 每年两次

40 湖北中油智全销售公司和乐福德加油站（径河） 加油站 每年两次

41 （中石油）中国石油天然气股份有效公司湖北武汉销

售分公司径河农机加油站）（径河）
加油站 每年两次

42 中海油销售湖北有限公司武汉市东西湖阳光加油站

（长青）
加油站 每年两次

43 (中石化)中国石油化工股份有限公司湖北武汉石油物

流园加油站（长青）
加油站 每年两次

- 12 -

44 （中石化）中国石油化工股份有限公司湖北武汉石油

分公司康富加油站（长青）
加油站 每年两次

45
（中石化）中国石油化工股份有限公司湖北武汉石油

分公司三支沟加油站（长青）
加油站 每年两次

46 道达尔石油(武汉)有限公司天成交通服务站（长青） 加油站 每年两次

47 湖北中坤石化产品有限公司加油站（走马岭） 加油站 每年两次

48 （中石化）中国石油化工股份有限公司湖北武汉石油

分公司楚龙加油站（走马岭）
加油站 每年两次

49 （中石化）中国石油化工股份有限公司湖北直属销售

分公司安通加油站（走马岭）
加油站 每年两次

50 中国石化销售有限公司湖北武汉长城加油站（走马岭） 加油站 每年两次

51 武汉市东西湖新沟机电经销部加油站（走马岭） 加油站 每年两次

52 （中石油）中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销

售分公司宏图大道加油站（将军路）
加油站 每年两次

53 道达尔石油（武汉）有限公司张柏路交通服务站 加油站 每年两次

54 武汉市东西湖柏泉明华加油站 加油站 每年两次

55 武汉市柏泉汽车队加油站 加油站 每年两次

56 （中石油）中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销

售分公司辛安渡加油站(辛安渡) 加油站 每年两次

57 武汉惠华加油站（东山加油站）(东山） 加油站 每年两次

- 13 -

58 武汉三龙石油有限公司吴家山加油站(吴家山) 加油站 每年两次

59 （中石油）中国石油天然气股份有限公司湖北武汉销

售分公司东西湖区加油站（吴家山）
加油站 每年两次

60 武汉舒星氧气有限公司 气体充装企业 每年两次

61 武汉市金源烟花爆竹有限公司 烟花爆竹批发 每年两次

62 武汉市东西湖东山东盛烟花爆竹部 烟花爆竹 每年两次

63 武汉市东西湖区立忠粮油店 烟花爆竹 每年两次

64 武汉市东西湖区香梅烟花爆竹经营部 烟花爆竹 每年两次

65 武汉市东西湖明亮烟花爆竹经营部 烟花爆竹 每年两次

66 武汉市东西湖黄淑利烟花爆竹经营部 烟花爆竹 每年两次

67 武汉市东西湖东山夏四清副食店 烟花爆竹 每年两次

68 武汉市东西湖新沟西红烟花爆竹经营部 烟花爆竹 每年两次

69 武汉市东西湖龙瑞副食店 烟花爆竹 每年两次

70 武汉市东西湖棉纺厂北冰洋多尔惠副食店 烟花爆竹 每年两次

71 武汉市东西湖区信祥副食店 烟花爆竹 每年两次

72 武汉市东西湖区新沟德昌服务站 烟花爆竹 每年两次

73 武汉市东西湖严义烟花爆竹经营部 烟花爆竹 每年两次

74 武汉汉康调料咸菜厂 有限空间 每年两次

75 武汉楚香酱业食品有限公司 有限空间 每年两次

- 14 -

76 康地饲料（中国）有限公司 粉尘涉爆（10人以上） 每年两次

77 武汉国雄饲料科技有限公司 粉尘涉爆（10人以上） 每年两次

78 武汉通威饲料有限公司 粉尘涉爆（10人以上） 每年两次

79 益海嘉里（武汉）粮油工业有限公司 粉尘涉爆（10人以上） 每年两次

二、生产风险等级较高工贸企业及上年度发生事故重点场所执法检查二、生产风险等级较高工贸企业及上年度发生事故重点场所执法检查二、生产风险等级较高工贸企业及上年度发生事故重点场所执法检查二、生产风险等级较高工贸企业及上年度发生事故重点场所执法检查

责任单位：执法监察大队负责至少150家（次）；配合科室：安全生产监督科、综合协调科。

责任单位：安全监督管理科负责至少44家（次）；配合科室：执法监察大队、综合协调科。

序号序号序号序号 被检查单位被检查单位被检查单位被检查单位 行业领域行业领域行业领域行业领域 检查时间检查时间检查时间检查时间

1 喜色包装（武汉）有限公司（长青） 工贸 每年一次

2 武汉丽诺工贸有限公司 工贸 每年一次

3 武汉变压器有限责任公司 工贸 每年一次

4 武汉鑫弘凯交通科技有限公司 工贸 每年一次

5 武汉维力克科技有限公司 工贸 每年一次

- 15 -

6 武汉玛丽文化用品有限公司 工贸 每年一次

7 湖北红旗阳光线缆有限公司 工贸 每年一次

8 武汉花都科技集团有限公司 工贸 每年一次

9 武汉旭东食品有限公司 工贸 每年一次

10 武汉汉科彩色钢板有限公司 工贸 每年一次

11 武汉风帆电化科技股份有限公司 工贸 每年一次

12 武汉力地液压设备有限公司 工贸 每年一次

13 美益美欣（武汉）食品有限公司 工贸 每年一次

14 武汉奥青科技有限公司 工贸 每年一次

15 湖北逸泽实业有限公司 工贸 每年一次

16 武汉汇曼联合科技有限公司（慈惠） 工贸 每年一次

17 湖北普爱药业有限公司 工贸 每年一次

18 武汉唐肴鲜生食品有限公司 工贸 每年一次

19 武汉硕冠塑料有限公司 工贸 每年一次

20 武汉紫江统一企业有限公司 工贸 每年一次

21 武汉领驰食品发展有限公司 工贸 每年一次

22 湖北爱立德家庭用品有限公司 工贸 每年一次

23 武汉鑫华龙拉链有限公司 工贸 每年一次

- 16 -

24 武汉百家兴家居有限公司 工贸 每年一次

25 武汉娃哈哈恒枫饮料有限公司 工贸 每年一次

26 武汉中民蜂业专业合作社 工贸 每年一次

27 武汉诺尔曼科技有限公司 工贸 每年一次

28 武汉九控电气科技有限公司 工贸 每年一次

29 武汉亚东水泥有限公司 工贸 每年一次

30 武汉市王冠医疗器械有限责任公司 工贸 每年一次

31 武汉市慈惠金属结构有限责任公司 工贸 每年一次

32 武汉三源泵业制造有限公司 工贸 每年一次

33 联塑科技发展(武汉)有限公司 工贸 每年一次

34 武汉海德龙仪表科技有限公司 工贸 每年一次

35 武汉紫江企业有限公司 工贸 每年一次

36 武汉市武食食品有限公司 工贸 每年一次

37 武汉易锦包装印务有限公司 工贸 每年一次

38 武汉福星亚华装饰工程有限公司 工贸 每年一次

39 武汉市顶生食品有限公司 工贸 每年一次

40 武汉硚鑫制冷设备有限公司 工贸 每年一次

41 武汉深蓝自动化设备股份有限公司 工贸 每年一次

- 17 -

42 武汉金港穗厨房设备制造有限公司 工贸 每年一次

43 武汉科禄格通风设备有限公司 工贸 每年一次

44 武汉宏巨电子科技有限公司 工贸 每年一次

45 湖北卓亚医疗器械有限公司 工贸 每年一次

46 湖北汇东农产品有限公司（走马岭） 工贸 每年一次

47 武汉茶花女卫生用品有限公司 工贸 每年一次

48 武汉市鹰冠木业有限公司 工贸 每年一次

49 武汉光源电子科技有限公司 工贸 每年一次

50 建华建材（湖北）有限公司 工贸 每年一次

51 湖北科瑞科技有限公司 工贸 每年一次

52 武汉鲁班带钢有限公司 工贸 每年一次

53 武汉唯康管业有限公司 工贸 每年一次

54 武汉中兴创新材料技术有限公司 工贸 每年一次

55 武汉第二电线电缆有限公司（新沟镇） 工贸 每年一次

56 武汉国泰龙翔家居有限公司 工贸 每年一次

57 湖北南远电缆科技有限公司 工贸 每年一次

58 武汉长兴电器发展有限公司 工贸 每年一次

59 武汉航鑫电子科技有限公司 工贸 每年一次

- 18 -

60 武汉市华宇泰新型墙体材料有限公司 工贸 每年一次

61 武汉深能环保新沟垃圾发电有限公司 工贸 每年一次

62 武汉蓝盾门业有限公司 工贸 每年一次

63 武汉泰富行经贸有限公司 工贸 每年一次

64 武汉鑫恒越工贸有限公司 工贸 每年一次

65 千里马工程机械再制造有限公司 工贸 每年一次

66 湖北云海混凝土有限公司 工贸 每年一次

67 武汉建工长发商品混凝土有限责任公司 工贸 每年一次

68 武汉闽粮米业有限公司 工贸 每年一次

69 武汉友发包装科技有限公司 工贸 每年一次

70 武汉鑫城龙粮油食品有限公司 工贸 每年一次

71 武汉飞鹤线缆有限公司 工贸 每年一次

72 武汉建工新兴建材绿色产业科技有限公司 工贸 每年一次

73 武汉盛大联合纸业有限公司 工贸 每年一次

74 武汉湘大饲料有限公司（辛安渡） 工贸 每年一次

75 武汉星达辉煌装饰工程有限公司 工贸 每年一次

76 武汉市江华电线电缆有限责任公司 工贸 每年一次

77 武汉龙发包装有限公司 工贸 每年一次

- 19 -

78 武汉方圆保温材料有限公司 工贸 每年一次

79 湖北鼎立兴贸易有限公司（东山） 工贸 每年一次

80 武汉地产集团世纪建筑配套有限责任公司 工贸 每年一次

81 武汉孚特电子科技有限公司 工贸 每年一次

82 武汉群兴汽车装备有限公司 工贸 每年一次

83 湖北丰华米昂实业有限公司 工贸 每年一次

84 武汉伊满欧园林景观有限公司 工贸 每年一次

85 武汉洲际电讯科技股份有限公司 工贸 每年一次

86 武汉奥瑞德汽车零部件有限公司（柏泉） 工贸 每年一次

87 武汉市汉福专用车有限公司 工贸 每年一次

88 武汉市鑫东升纸品有限公司 工贸 每年一次

89 湖北三佳电线电缆有限公司 工贸 每年一次

90 湖北汉塑管业集团有限公司 工贸 每年一次

91 武汉忠信电缆（集团）有限公司 工贸 每年一次

92 武汉唯拓光纤激光工程有限公司（径河） 工贸 每年一次

93 湖北日畅食品有限公司 工贸 每年一次

94 武汉径河化工有限公司 工贸 每年一次

95 武汉华业包装有限公司 工贸 每年一次

- 20 -

96 德诺尔流体设备（武汉）有限公司 工贸 每年一次

97 武汉国景包装有限公司 工贸 每年一次

98 武汉荔和纸业有限公司 工贸 每年一次

99 武汉联塑精密模具有限公司 工贸 每年一次

100 武汉航瑞船舶设备有限公司 工贸 每年一次

101 罗盖特生物营养品（武汉）有限公司 工贸 每年一次

102 湖北致光科技有限公司 工贸 每年一次

103 武汉市博源纸塑彩印制品有限公司 工贸 每年一次

104 武汉新光专用汽车制造有限公司 工贸 每年一次

105 武汉市吉人食品工业有限责任公司 工贸 每年一次

106 武汉盘龙电器有限公司 工贸 每年一次

107 武汉市精新印务有限公司 工贸 每年一次

108 武汉市东西湖区春辉门窗有限公司 工贸 每年一次

109 武汉光华印务有限公司 工贸 每年一次

110 武汉梅苑彩印股份有限公司 工贸 每年一次

111 武汉航盛电气有限公司 工贸 每年一次

112 武汉宏大安信装饰材料有限公司 工贸 每年一次

113 武汉绿洲木业有限公司 工贸 每年一次

- 21 -

114 武汉华麟科技有限公司 工贸 每年一次

115 武汉市富利来食品有限公司 工贸 每年一次

116 武汉市百辉包装有限公司 工贸 每年一次

117 武汉新悠美服饰有限公司 工贸 每年一次

118 武汉市九牧管业科技有限公司 工贸 每年一次

119 武汉艺高包装彩印有限公司 工贸 每年一次

120 武汉金宝鸿纸业有限公司 工贸 每年一次

121 武汉诚源宏景制管有限公司 工贸 每年一次

122 际华三五零六纺织服装有限公司（将军路） 工贸 每年一次

123 武汉市黄鹤电线电缆一厂有限公司 工贸 每年一次

124 武汉金色太阳纸制品有限公司 工贸 每年一次

125 武汉湖一印务有限责任公司 工贸 每年一次

126 武汉传木门窗有限公司 工贸 每年一次

127 武汉博森形象企划有限公司 工贸 每年一次

128 扬子江汽车集团有限公司 工贸 每年一次

129 武汉材保表面新材料有限公司 工贸 每年一次

130 武汉艾帕克汽车配件有限公司 工贸 每年一次

131 科能亚太铸造（武汉）有限公司 工贸 每年一次

- 22 -

132 武汉国电西高电气有限公司 工贸 每年一次

133 丹纳车钩系统技术（武汉）有限公司 工贸 每年一次

134 武汉银桥南海光电有限公司（金银湖） 工贸 每年一次

135 凌云科技集团有限责任公司 工贸 每年一次

136 武汉三江航天远方科技有限公司 工贸 每年一次

137 武汉诗兰姆汽车零部件有限公司 工贸 每年一次

138 武汉银采天纸业股份有限公司 工贸 每年一次

139 武汉虹之彩包装印刷有限公司 工贸 每年一次

140 武汉科印印刷有限公司 工贸 每年一次

141 湖北航达科技有限公司 工贸 每年一次

142 武汉倍诺德开关有限公司 工贸 每年一次

143 武汉市东西湖新桥防火材料厂 工贸 每年一次

144 武汉三江建筑混凝土有限公司 工贸 每年一次

145 武汉智迅创源科技发展股份有限公司 工贸 每年一次

146 武汉市新星电线电缆有限责任公司 工贸 每年一次

147 武汉市钢发线缆电器有限责任公司 工贸 每年一次

148 武汉市通盛交通设施有限公司 工贸 每年一次

149 武汉汉福混凝土有限公司 工贸 每年一次

- 23 -

150 湖北中烟工业有限责任公司 工贸 每年一次

151 武汉三新电力设备制造有限公司 工贸 每年一次

152 湖北鼎信成套设备有限公司 工贸 每年一次

153 武汉黄鹤楼香精香料有限公司 工贸 每年一次

154 武汉市长源兴盛商品混凝土有限公司 工贸 每年一次

155 武汉东西湖裕铜线材有限公司（综保物流产业办） 工贸 每年一次

156 武汉振源电气股份有限公司 工贸 每年一次

157 武汉昊诚能源科技有限公司 工贸 每年一次

158 武汉瑞源电力设备有限公司 工贸 每年一次

159 武汉鑫冠成新能源科技有限公司 工贸 每年一次

160 湖北正泰电气工程有限公司 工贸 每年一次

161 武汉塞力斯生物技术有限公司（临空产业办） 工贸 每年一次

162 武汉万昌机电设备有限公司 工贸 每年一次

163 武汉宝龙达信息技术有限公司 工贸 每年一次

164 武汉市祥龙摩擦材料有限责任公司（机电产业办） 工贸 每年一次

165 台玻武汉工程玻璃有限公司 工贸 每年一次

166 湖北福汉木业有限公司 工贸 每年一次

167 武汉雅致集成房屋有限公司 工贸 每年一次

- 24 -

168 湖北扬子江泵业（武汉）有限责任公司 工贸 每年一次

169 武汉安普电缆集团有限公司 工贸 每年一次

170 武汉市江汉石油机械有限公司 工贸 每年一次

171 武汉市合发机械有限公司 工贸 每年一次

172 TCL空调器（武汉）有限公司 工贸 每年一次

173 武汉森六汽车配件有限公司 工贸 每年一次

174 荷贝克电源系统（武汉）有限公司 工贸 每年一次

175 武汉奇普微半导体有限公司 工贸 每年一次

176 湖北海大饲料有限公司（高新产业办） 工贸 每年一次

177 武汉仕全兴新材料科技股份有限公司 工贸 每年一次

178 武汉金鼎食品有限公司 工贸 每年一次

179 大朋电子（武汉）有限公司 工贸 每年一次

180 武汉昌信塑机有限责任公司 工贸 每年一次

181 湖北皮皮鸭食品有限公司（食品医药产业办） 工贸 每年一次

182 可口可乐装瓶商生产（武汉）有限公司 工贸 每年一次

183 昇兴太平洋（武汉）包装有限公司 工贸 每年一次

184 武汉爱姆依电气有限公司 工贸 每年一次

185 武汉桃李面包有限公司 工贸 每年一次

- 25 -

186 武汉融信和饲料有限公司 粉尘涉爆（10人以下） 每年一次

187 武汉味福调味食品有限公司 粉尘涉爆（10人以下） 每年一次

188 康地饲料（中国）有限公司 发生事故企业 每年一次

189 华润雪花啤酒（武汉）有限公司 发生事故企业 每年一次

190 武汉青江新墙材科技有限公司 发生事故企业 每年一次

191 武汉亿森源木塑科技有限公司 发生事故企业 每年一次

192 武汉三江汇物流投资有限公司（江樾云著项目） 发生事故企业 每年一次

193 湖北精实机电科技有限公司 发生事故企业 每年一次

194 湖北鑫老贺物流有限公司 发生事故企业 每年一次

- 26 -

附件 2：

2021202120212021年一般监督检查计划表

一、一、一、一、““““双随机、两公开双随机、两公开双随机、两公开双随机、两公开””””执法检查执法检查执法检查执法检查

全年共开展 5次，抽查企业 10家。责任单位：执法监察大队；配合科室：安全监督管理科、

办公室、综合协调科、自然灾害救援保障科、地震办。

检查时间 带队领导 抽查企业领域 抽查企业数量

1-3月 涂青凡 工贸、危化企业 2

4-5月 李承芳 工贸企业 2

6-7月 高大斌 工贸企业 2

8-9月 代七九 工贸、危化企业 2

10-11月 鲁 刚 工贸、危化企业 2

- 27 -

二、重点检查单位以外的监督检查二、重点检查单位以外的监督检查二、重点检查单位以外的监督检查二、重点检查单位以外的监督检查

全年共抽查检查 24家。责任单位：综合协调科；配合科室：安全监督管理科、办公室、自

然灾害救援保障科、执法监察大队、地震办。

检查时间 责任科室 检查范围 抽查企业数量

1-3月 综合协调科、安全监督管理科
工业园、物流园、

一般工贸企业
6

4-6月 执法监察大队、自然灾害救援保障科
工业园、物流园、

一般工贸企业
6

7-9月 办公室、执法监察大队
工业园、物流园、

一般工贸企业
6

10-12月 综合协调科、地震办
工业园、物流园、

一般工贸企业
6

三、三、三、三、““““四不两直四不两直四不两直四不两直””””抽查暗访安排抽查暗访安排抽查暗访安排抽查暗访安排

全年共抽查检查 48家。责任单位：综合协调科；配合科室：安全监督管理科、办公室、自

然灾害救援保障科、执法监察大队、地震办。

- 28 -

检查时间 责任科室 抽查范围 抽查企业数量

1-3月 综合协调科、执法监察大队
各街、行业部门所

管企业
12

4-6月 安全监督管理科、地震办
各街、行业部门所

管企业
12

7-9月 自然灾害救援保障科、办公室
各街、行业部门所

管企业
12

10-12月 执法监察大队、安全监督管理科
各街、行业部门所

管企业
12

四、安全生产专项整治三年行动督查检查安排四、安全生产专项整治三年行动督查检查安排四、安全生产专项整治三年行动督查检查安排四、安全生产专项整治三年行动督查检查安排

对 12个街道办事处（含常青花园社管办）和 17个安全专委会（行业部门）各抽查 2家重

点企业（场所），全年共抽查检查 58家（次）。责任单位：综合协调科、执法监察大队；配合科

室：安全监督管理科、办公室、自然灾害救援保障科、执法监察大队、地震办。

检查时间 责任科室 抽查范围 抽查企业数量

1-6月 执法监察大队 各街所管企业 12

- 29 -

综合协调科
各专委会（行业部

门）所管企业
17

7-12月
执法监察大队 各街所管企业 12

综合协调科
各专委会（行业部

门）所管企业
17

- 30 -

武汉市东西湖区应急管理局办公室 2021年 2月 2日印发